
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

11.03.2025г.      №-55-П   

п. Вершино-Дарасунский 

Об открытии летних оздоровительных учреждений в 2025 году 

         На основании муниципальной программы «Организация отдыха, 
оздоровления, занятости детей и подростков (2021-2025 гг.) утвержденной 
постановлением администрации  муниципального района «Тунгокоченский 
район»  № 434 от 17 ноября 2020 года  

приказываю: 

1. Открыть две смены СОЗЛ «Кучегер»

1 смена с 20.06.2025 г. по 07.07.2025 г. 

2 смена с 10.07.2025 г. по 27.07.2025 г. 

2. Открыть лагеря с дневным пребыванием детей:

- при МБОУ Нижне-Станская ООШ с 02.06.2025 года по 21.06.2025 г.,

- при МБОУ Усуглинская ООШ с 02.06.2025 г. по 21.06.2024 г.,

- при МБОУ Кыкерская СОШ (на базе структурного подразделения –
«Пришкольный интернат») с 02.06.2025 г. по 21.06.2025 г.,

- при МБОУ Вершино-Дарасунская НОШ с 02.06.2025 г. по 21.06.2025 г.,

- при МБОУ Тунгокоченская  СОШ с 02.06.2025 г. по 21.06.2025 г.,

- при МБОУ Байкальская СОШ с 02.06.2025 г. по 21.06.2025 г.

3. Открыть летние площадки

- четыре площадки при МБУДО Дом детского творчества с 02.06.2025 г.,

- две площадки при МБУДО Детско-юношеская спортивная школа с
02.06.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


